

五、报价明细表

项目名称：焦作师范高等专科学校 2026、2027 年安保服务采购项目（一标段）

采购编号：焦财招标采购-2025-94

序号	服务项目	基期月单价	基期月合价	数量(单位)	合价
1	新校区北门岗 6 (人)	2350 元	14100 元	24 (月)	338400 元
2	新校区西门岗 6 (人)	2350 元	14100 元	24 (月)	338400 元
3	新校区南门岗 3 (人)	2350 元	7050 元	24 (月)	169200 元
4	新校区校卫 3 (人)	2350 元	7050 元	24 (月)	169200 元
5	福利待遇	0 元	0 元	24 (月)	0 元
6	税费	0 元	0 元	24 (月)	0 元
7	其他有关的所需费用	0 元	0 元	24 (月)	0 元
总报价(小写): 1015200 元					
总报价(大写): 壹佰零壹万伍仟贰佰元整					
备注	1. 我公司自行承担本项目全部福利待遇费用, 故上表所列支“福利待遇”项为 0 元。 2. 我公司自行承担本项目全部税费, 故上表所列支“税费”项为 0 元。 3. 我公司自行承担本项目全部其他有关的所需费用, 故上表所列支“其他有关的所需费用”项为 0 元。 4. 上述总报价为完成本项目所需全部费用, 不足部分由我公司自行承担, 不再向招标人收取。				

注: 1、投标人可根据实际情况自行添加表格内容。

2、报价明细表不能出现缺项, 所报价格必须满足招标文件的要求, 符合国家法规, 否则视为无效报价。

投标人名称: 焦作市重信保安服务有限公司 (电子签章)

法定代表人: 任峰 (电子签章)

2026 年 1 月 20 日